
ZARZĄDZENIE NR 1241V111/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2023 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

L L L
mgr Kazimierz Jańązuk

Id: A45 101 El -7A22-48B0-9 104-0A33 F7E79DF2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 124/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstanc in-Jeziorna

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 42 755,00 42 755,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00

Roz.80]04 Przedszkola 30 000,00 0,00

* 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 30 000,00 0,00
jednostek samorządu terytorialnego

OKZ 200166 Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem 30 000,00 0,00
gminy Konstancin-Jeziorna

Roz.80195 Pozostaladzialalność 0,00 30 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00
OKZ 200029 Organizacja ekologicznego pikniku rodzinnego 0,00 30 000,00

Dział 855 Rodzina 8 395,00 8 395,00

Roz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 395,00 8 395,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 395,00

GŻ1 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 8395,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00
GŻI 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00
GŻI 200100 Wydatki jednostek budżetowych - 4 000,00 0,00

* 4430 Różne opłaty i składki 3 95,00 0,00
GŻ1 200100 Wydatki jednostek budżetowych 395,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 360,00 4 360,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400.00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00
PGOK 200187 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców 2 400,00 0,00

gminy
PGOK 200433 Utrzymanie PSZOK 0,00 2 400,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - -- 1 960,00 0,00

* 4270 Zakup usług remontowych 1 960,00 0,00
DG 200072 Remont uszkodzonych słupów oświetleniowych I 960,00 0,00

Roz. 90095 Pozostala dzialalność 0,00 1 960,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 960,00
DG 200092 Pranie i rozwieszanie flag narodowych 0,00 I 960,00

:3URMISTRZ

Iw

up. Skarbnika Gminy mgr Kazimierz Jńczuk

absdk. Gmfly

Id: A45 101 El -7A22-48B0-9 1 04-0A33F7E79DF2. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 124/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

12 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 30.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację „Ekologicznego pikniku
rodzinnego” w Szkole Podstawowej nr I w Konstancinie-Jeziornie.

Zmiany w rozdziale 85516 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.3 95 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Żłobka i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.360 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie PSZOK oraz rozwieszanie flag
narodowych na latarniach oświetlenia drogowego z okazji obchodów uroczystości państwowych oraz
samorządowych.

3URMISTRZ

mgr Kazzm!erz Jarczuk

Z up., GminY

astęCa iia iJ GminY

Id: A45101E1-7A22-48B0-9104-0A33F7E79DF2. Uchwalony Strona 3




